MONTAGE IM BETRIEB
GM TOPROLL® BALANCE

@ ISK 3

¢lasmarte

max. 3Nm
Art.Nr.637725-00-06-000
Gewindestift
MEx 12 Art.Nr.617946-00-06-000
/ Vierkantmutter M6

Art.Nr.575100-00-80-000
Andruckplatte

2

Art.Nr.575106-00-80-000 Set 60
Art.Nr.575107-00-80-000 Set 80

Art.Nr.575087-00-80-000 Set 60 Softstop
Art.Nr.575088-00-80-000 Set 80 Softstop

Folie abziehen

Art.Nr.565065-00-80-000 1St. bei 8mm Glas
Distanzblech 8mm Glas

Folig abziehen

1St. bei 8mm Glas 1St. bei 8mm Glas
Art.Nr.575101-00-80-000 Art.Nr.565065-00-80-000

Distanzblech 8mm Glas 3M Distanzblech 8mm Glas

Technische Anderungen vorbehalten GMS_TRB_180321




MONTAGE VOR ORT ¢lasmarte

GM TOPROLL® BALANCE

®)

Art.Nr.505052-01-
Montageprofil Decke

- ‘ Art.Nr.505052-02-
SPS @6 7—\ Montageprofil Wand
mm

Art.Nr.505052-01-
Art.Nr.505053-01-01-001 %_; i

Montageprofil Decke
Art.Nr.505052-02-
Montageprofil Wand

N
BN
N \\
N S e S T S S S S Gegenlaufprofil

Art.Nr.617941-00-06-000 SO0 Art.Nr.617941-00-06-000
Vierkantmutter M4 Vierkantmutter M4
Art.Nr.565064-00-01-001 Art.Nr.565070-00-80-033
Démpferaktivator Endlagerstopper
Art.Nr.637265-00-06-000 Art.Nr.637265-00-06-000

Senkschraube M4x10 \_l

ISK 2,5
\ ' max. 3Nm

Senkschraube M4x10

ISK 2,5
max. 3Nm

GBT - 416mm

@ Art.Nr.637763-00-06-000
Gewindestift M4x12

ISK 2

@

SPS @4mm
Art.Nr.579531-00-01-001
ortliche Fihrung 6-12mm
Art.Nr.579530-00-01-001
Grtliche Fhrung (mit Fixteil)
NN NN

Art.Nr.505053-01-01-001
Gegenlaufprofil

Art.Nr.505054-00-
Blende
Art.Nr.505055-00- @

Blende (fur Fixteil) Vad

Art.Nr.565069-00-80-034
Endkappe

\\\
Art.Nr.508420-00-— N
U-Profil 20/20/2 SONN
NN NN NN NN N NN J

Technische Anderungen vorbehalten GMS_TRB_180321




